Nájomné za nebytové priestory bolo stanovené dohodou zmluvných strán, ktorého výška 
bola schválená Obecným zastupiteľstvom vo Východnej dňa 15.12.2020 uznesením č. 
41/11/2020 vo výške 11 €/m2 za obdobie 1 rok (slovom jedenásť EUR za m2/rok) (ďalej len 
Nájomné). Nájomné celkom za kalendárny rok predstavuje 157,30 EUR (slovom 
jednostopäťdesiatsedem a 30/100 EUR).  

2. Zmluvné strany sa dohodli, na povinnosti Nájomcu platiť ročné Nájomné na bankový účet 
Prenajímateľa, alebo v hotovosti do pokladne Prenajímateľa vo výške 157,30 EUR (slovom 
jednostopäťdesiatsedem a 30/100 EUR) 

3. Nájomné je splatné vždy do 31.01. príslušného kalendárneho roka za ktorý sa Nájomné platí.  

Ods. 3) Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme nebytových priestorov zo dňa 01. 02. 2001 ostávajú 

nezmenené. 

Čl. III 

1. Tento dodatok k zmluve je platný dňom podpísania obidvoma zúčastnenými stranami.